

اخبار

زنگنه: روسیه در کاهش تولید نفت خام نقش سازندهای داشت



با وجود اینکه وزیر نفت قصد دارد معافیت ایران در کاهش تولید نفت را یک دستاورد بزرگ جلوه دهد اما اهل فن می‌دانند این موضوع اصلا یک دستاورد بزرگ به حساب نمی‌آید، چرا که ایران اجبارا به طور خودکار تولید خود را بسیار بیشتر از سهمش کاهش داده بود و کاهش بیشتر تولید توسط ایران، خنده‌دار به نظر می‌رسید. بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت دیروز مدعی شد: سقف تولید ایران در مذاکرات بسیار فشرده و سخت با وزرای کشورهای عضو اوپک حفظ شد. وی افزود: حدود ۱۰ ساعت با اعضای اوپک مذاکره کردیم تا ایران مشمول قطعنامه کاهش تولید اوپک نشود. زنگنه ادامه داد: وظیفه داشتیم اجازه ندیم آسیبی به سهم درآمدت بازار ما وارد شود و در این زمینه موفق بودیم. وی تصریح کرد: در ماه‌های آینده این تصمیم اوپک باید تثبیت شود و نفت اضافی که برخی برای مقابله با ایران در بازار ریختند از بازار جمع شود. زنگنه با بیان اینکه کاهش سقف تولید اوپک تا زمان به تعادل رسیدن عرضه و تقاضا باید حفظ شود، اضافه کرد: روسیه نقش تعیین‌کننده‌ای در تولید نفت غیر اوپک دارد و در جلسهای که با مقامات این کشور داشتیم روسیه نقش سازندهای ایفا کرد و کاهش ۲۳۰ هزار بشکه از تولید ۴۰۰ هزار بشکه‌ای نفت غیر اوپک را برعهده گرفت.

دستاوردی که نیست

زنگنه و تیم رسانه‌های او سعی کردند معافیت ایران از کاهش تولید نفت را دستاوردی بزرگ و فوق‌العاده نشان دهند اما حقیقت این است که ایران به اندازه کل اوپک تولیدش کاهش یافته و عملاقیل از اعمال کاهش سهم اوپک‌ها یک سهم خود را اجبارا کاهش داده است. با توجه به محدودیت‌ها و تحریم‌های جدید تولید ایران کاهش یافته و فهماندن این موضوع به اعضای اوپک قطعا به ۱۰ ساعت زمان احتیاج نداشته است ضمن اینکه لیبی و ونزولا هم مثل ایران از کاهش تولید معاف شده‌اند. قطعا آنها ۱۰ ساعت چانه‌زنی نکرده‌اند که از کاهش تولید معاف شوند. همچنین مشخص است که تصمیم اوپک برای کاهش ۸۰۰ هزار بشکه‌ای نفت یک تصمیم ضدسیاست‌های آمریکاست اما این تصمیم با کمک روسیه و اجماع اعضای اوپک به وجود آمد نه فقط دیپلماسی نفتی زنگنه. این یک تصمیم بسیار امیدوارکننده بود که اعضای اوپک را امیدوار کرد از کاهش قیمت بیشتر جلوگیری به عمل خواهد آمد.

افزایش دوباره قیمت طلا و سکه

دیروز طلا و سکه با افزایش قیمت رویه‌ور شد که به گفته رئیس اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران، دلیل آن، افزایش نرخ جهانی طلا و تغییرات در بازار نفت اوپک بوده است. ابراهیم محمدولی در این باره به این ایسنا گفت: قیمت سکه تمام‌بهار طرح جدید و طرح قدیم به ترتیب ۳ میلیون و ۹۶۱ هزار تومان و ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بود. وی افزود: نیم‌سکه، ۲ میلیون و ۹۸۱ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۱۵۱ هزار تومان و سکه یک گرمی ۶۵۴ هزار تومان به فروش رسید. محمدولی ادامه داد: قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار و هر مثقال طلای آب شده ۱۷ عیار به ترتیب به ۲۵۴ هزار و ۴۰۰ تومان و یک میلیون و ۵۲۵ هزار تومان و هر اونس طلای جهانی نیز به ۱۲۴۸ دلار رسید که نسبت به جمعه گذشته افزایش قیمت را تجربه کردند.

واگذاری ۶۰ هزار مسکن مهر به کمیته امداد امام

وزیر راه‌وشهرسازی با اشاره به رکود تولید در بازار مسکن گفت: مهم‌ترین برنامه جریان‌سازی تولید با هدف ایجاد تعادل بین سیر تقاضا و سیر تولید در بازار مسکن است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه‌وشهرسازی، محمد اسلامی تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر با کمک مردم و متقاضیان را از اولویت برنامه‌های مسکن اعلام کرد و افزود: ۶۰ هزار واحد مسکن مهر به کمیته امداد امام خمینی منتقل می‌شود که شهر به شهر در حال بررسی است. اسلامی با بیان اینکه «برنامه تولید ۱۰۰ هزار واحد مسکنی در بافت‌های فرسوده ۲۷۰ محله به ۳۱ استاندار ابلاغ شده است» تاکید کرد: طبق دستور رئیس‌جمهوری و مصوبه دولت همه زمین‌های متعلق به دستگاه‌های دولتی که در بافت‌های فرسوده واقع شده است باید برای اجرای طرح نوسازی بافت‌های فرسوده در اختیار وزارت راه‌وشهرسازی قرار گیرد.

استانداران یارانه حذف خواهند کرد

ادامه آزمون و خطای دولت برای برنامه‌های یارانه‌ای و حمایتی

نفر را قطع کند اما واقعیت موضوع این است که اگر فرمول نداشت به‌اشکبار و بخواهیم بدون روش جیب ۸۰ میلیون نفر را بگردیم و مشاهده کنیم که چه شخصی پول دارد و چه شخصی پول ندارد با سیاست دولت مغایر است. پیش از این فرمولی برای حذف دهک‌های بالای جامعه از لیست یارانه‌بگیران ارائه شده که طبق آن مقرر شده بود قضا، پزشکان، اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و افرادی که درآمدی بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دارند نباید یارانه نقدی دریافت کنند؛ حال باید منتظر ماند و دید استانداری‌ها با چه سازوکاری اقدام به حذف افراد از این لیست می‌کنند، آیا آنها شیوه شناسایی اقشار کم‌درآمد، اعلام نیاز نیازمندان و حذف مابقی افراد را در پیش خواهند گرفت یا سازوکار جدیدی به کار بسته خواهد شد؟

تخلفات یارانه‌ای دولت چه بود

مقدمه‌ی مفتح، سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ۲ هفته پیش از تخلف دولت در پرداخت یارانه نقدی به افراد خیر داد و گفت: طبق قوانین بودجه‌های سال‌های اخیر، به دولت تکلیف کرده بودیم یارانه‌ها بردارمدها و افرادی را که مبلغ یارانه تأثیری در روند زندگی‌شان ندارد حذف کند اما دولت در این باره تخلف کرده است. وی در تشریح تخلف دولت در پرداخت یارانه‌های نقدی، اظهار داشت: تخلف دولت در پرداخت یارانه‌های نقدی این است که هیچ اقدامی برای مکانیزم حذف یارانه غیرنیازمندان در بودجه سال ۹۸، اظهار کرد: در نظر گرفتن منابع یارانه‌های نقدی را که به مردم پرداخت می‌شود به استانداری‌ها واگذار کنیم تا بهتر بتوانند افراد نیازمند را شناسایی و افراد غیرنیازمند را حذف کنند، چرا که خود استانداری‌ها در این قضیه از وزارت رفاه بهتر عمل می‌کنند. این نکات حذف یارانه بردارمدها، باید دولت روحانی که در توضیح مکانیزم حذف یارانه بردارمدها در سال جاری گفت: نحوه حذف دهک‌های پردرآمد همانند سال ۹۶ اجرایی می‌شود، در سال ۹۶ نیز دولت اجازه داشت یارانه ۲۴ میلیون

مشمولان بسته حمایتی دولت و سید کالای ۹۷ به ۵ گروه تقسیم شدند: گروه اول افرادی که تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار دارند یعنی افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی گروه دوم بازنشستگان اعم از بازنشستگان کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی گروه سوم کارمندان دولت گروه چهارم افرادی که در دسته‌های بالا نیستند و تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند یعنی کارگران، رانندگان و بازنشستگان تأمین اجتماعی اما حقوق زیر ۲ میلیون تومان دریافت می‌کنند و حساب یارانه دارند و این بسته‌ها به حساب یارانه آنها واریز خواهد شد. گروه پنجم نیز افرادی هستند که تحت پوشش هیچ کدام از این نهادها نیستند، مانند اقشار روستایی و فاقد بیمه‌های اجتماعی که برخی بر اساس پایگاه رفاه ایرانیان شناسایی شده‌اند. مرحله اول توزیع بسته حمایتی دولت از ۲۰ آبان آغاز شد و تاکنون بسته حمایتی دولت و سید کالای ۹۷ به حساب آنها واریز شده است. واریز این مبلغ برای گروه دوم یعنی بازنشسته‌ها نیز از ۲۳ آبان آغاز شد و ۱۱ آذر، بسته حمایتی برای کارمندان دولت با حقوق کمتر از ۳ میلیون تومان واریز شد. پس از آن گروه چهارم که تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند، سید کالای ۹۷ را تا ۲۰ آذر دریافت می‌کنند. از ۲۰ آذر برای افراد گروه پنجم که تحت پوشش هیچ نهادی نیستند توزیع بسته حمایتی انجام خواهد شد. برای این گروه اگر یارانه بگیرند روی حساب یارانه آنها سید کالای ۹۷ واریز خواهد شد و اگر یارانه دریافت نمی‌کنند نیز فراخوان داده خواهد شد تا افراد با مراجعه به سازمان بهزیستی و کمیته امداد فرم‌هایی را تکمیل کنند و امکان دریافت بسته حمایتی دولت را پیدا کنند و وزارت رفاه در این باره اعلام کرده بر اساس این برنامه زمانبندی، شهروندان صبر کنند تا زمان واریز بسته حمایتی آنها فرا برسد و به پیامک‌ها و شماره‌هایی که تحت عنوان شماره پیامک بسته حمایتی دولت معرفی می‌شود توجه نکنند و فعلا تا زمان فراخوان به ادارات مراجعه نکنند. این زمان حدودا از ۲۰ آذر خواهد بود.

کارمندان و بازنشستگان و سایر مشاغل آزاد در نظر گرفته است؛ نکته قابل توجه اینجاست که جزئیات واریز و نوبت افراد از سوی دولت شفاف‌سازی نشده است و هنوز مردم نمی‌دانند مشمول دریافت بسته حمایتی می‌شوند یا خیر؛ با این وجود محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری اخیر خود درباره جزئیات بودجه یارانه در سال آینده گفت: در سال آینده ۱۴۲ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی توزیع خواهد شد که در کنار این مساله یارانه غیرنقدی و غیرمستقیم نیز لحاظ شده است. وی افزود: ۱۴ میلیارد دلار با نرخ ۴۲۰۰ تومانی برای کالاهای اساسی در نظر گرفته‌ایم و همچنین جمع یارانه‌های نقدی به مانند سابق همان ۴۲ هزار میلیارد تومان سال گذشته است؛ به علاوه مقدار یارانه نقدی اعم از آنچه را که نقدی به خانوار و به بخش‌های دیگر

گروه اقتصادی: دولت تصمیم گرفته بعد از ۵سال برنامه‌ریزی ناموفق درباره یارانه نقدی، استانداری‌ها را مسؤول حذف یارانه دهک‌های بالای جامعه کند.

به گزارش «وطن‌امروز»، دولت روحانی از همان ابتدای روی کار آمدن، با پرداخت یارانه نقدی مخالفت کرد و حتی برنامه بی‌سابقه‌ای برای ترغیب مردم به انصراف از یارانه ترتیب داد. با مخالفت مردم برای حذف یارانه نقدی، دولت خود دست به کار شد و سرپرستان خانواری را که فکر می‌کرد ثروتمند هستند یا خودرو و مسکن داشتند در لیست حذف‌شدگان یارانه نقدی قرار داد. این در حالی بود که دولت هیچ‌گانه رسماً اعلام نکرد شاخص حذف یارانه خانوارها چیست. وزارت رفاه مأمور حذف یارانه نقدی شد و چند صد هزار نفر را از لیست یارانه‌بگیرها حذف کرد. در کنار این موضوع دولت تصمیم گرفت با توجه به موج بی‌سابقه گرانی، طرح حمایت از اقشار آسیب‌پذیر را با سبب حمایتی پیاده کند اما این طرح نیز با نواقص زیادی در حال اجرا شدن است. خیلی‌ها نمی‌دانند آیا اصلا مشمول این طرح هستند یا نه و این سبب حمایتی چگونه به دست مشمولان می‌رسد. در این بین دولت در لایحه بودجه موضوع حذف یارانه‌ها را همچنان دنبال کرده و این بار استانداری‌ها مأمور شناسایی خانوارهای ثروتمند شده‌اند. خبرگزاری میزان در این باره گزارش داده: در حالی که کمتر از ۲ هفته به زمان واریز نودوچهارمین مرحله یارانه نقدی به حساب سرپرستان خانوار باقی مانده که همچنان دولت برنامه‌ای برای شناسایی و حذف دهک‌های پردرآمد جامعه ندارد. به علاوه مبلغ ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان طی سال‌های واریز یارانه با وجود تورم و افزایش قیمت‌ها در قبوض و کالاهای ضروری هیچ تغییری نداشته و در سال جاری تنها دولت به ناچار اقدام به واریز کمک‌هزینه برای اقشار کم‌درآمد جامعه از قبیل اعضای کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی کرده و در ادامه نیز کمک هزینه ۲۰۰ هزار تومانی برای حقوق

روایت همتی از دیدار با مقام معظم رهبری

بانک مرکزی برای تقویت ارزش پول ملی تلاش کند

گروه اقتصادی: رئیس کل بانک مرکزی از دستور مقام معظم رهبری برای تلاش بانک مرکزی به منظور تقویت هر چه بیشتر ارزش پول ملی خبر داد و گفت: ایشان بر اهمیت استقلال بانک مرکزی تاکید کردند. به گزارش بانک مرکزی، جلسه دوره‌ای رئیس کل بانک مرکزی با مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی برگزار شد. عبدالناصر همتی در این جلسه از همکاری مطلوب بانک‌های کشور در تحقق برنامه‌ها و سیاست‌های بانک مرکزی برای ساماندهی نظام پرداخت بویژه در حوزه الکترونیکی و جلوگیری از سوء بهره‌برداری از جریان نقدینگی و صدمات ناشی از آن در بازار ارز که ثمرات خوبی برای اقتصاد کشور داشت و موجب ایجاد ثبات و آرامش در بازار ارز شد، قدرانی کرد. همتی با اشاره به ساماندهی دستگاه‌های کارتخوان و چک‌های تضمینی، بر کنترل و نظارت بیشتر در این حوزه تاکید کرد و افزود، در همین راستا نظارت بیشتر بانک‌ها بر شرکت‌های PSP نیز مورد توجه قرار گرفته است. به‌طور قطع در صورت عدم رعایت ضوابط نظارتی بانک مرکزی توسط این شرکت‌ها، مجوز آنها مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

تقویت هر چه بیشتر ارزش پول ملی

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به دیدار اخیر خود با مقام معظم رهبری، به دستور ایشان به بانک مرکزی برای تلاش مدیران به‌منظور تقویت هر چه بیشتر ارزش پول ملی و نیز اهمیت استقلال بانک مرکزی اشاره و اعلام کرد: بانک مرکزی و نظام بانکی تمام توان

آغاز نقل و انتقالات پولی بین ایران و چین

با محدودیت نقل و انتقال پول میان ایران و چین از طریق کولون بانک، اکنون یک بانک ایرانی، کارگزار انتقال وجوه و حواله میان ۲ کشور شده و مبادلات از سر گرفته شده است. به گزارش مهر، پس از مشکلاتی که کولون بانک برای نقل و انتقالات پولی میان ایران و چین ایجاد کرده بود، هفته گذشته اسدالله عسگرولادی، رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین از گشایش کانال‌های مالی جدید میان ۲ کشور برای انجام امور مالی خبر داده بود. بر این اساس قرار شد از ۱۱ آذرماه این مبادلات از سر گرفته شود و آنگونه که فعالان اقتصادی ایران و چین می‌گویند این روند آغاز شده، اگر چه با دقت و وسواس زیادی پیش می‌رود اما به هر حال از بن‌بست خارج شده

متصل شوید

Advertisement for Baharnet (www.baharnet.ir) featuring various internet services like Wi-Fi, P2P, ADSL 2+, and VDSL. It includes a large number '150' and contact information for Baharnet East.

Advertisement for 'کارگروه ویژه صنعت غذا' (Specialized Food Industry Group) with a focus on food safety and quality control. It mentions the group's mission to improve the food industry and mentions various stakeholders.